XaTmynnuHa Unbmupa HasuboBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO XaTmynnuHa Unbmupa Ha3nbosHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 005379

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 06.02.2009

Homep I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee Aata O6bekT Bua . Hanpaanelﬂme

oT4yeTa 06 cocTaB/ieHUs onpepenseMon OLLeHO4YHOM

0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKMU

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTH

(2)854'PC)KH' 4Yro XatmynnunHa WU. H. 01.04.2024 XKUnon oom pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK

2024-03Y-096 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 02.04.2024 ;i':g'(;’;bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

38;4'PC)KH' 4Yro XatmynnunHa WU. H. 03.04.2024 >KNIoN OoM pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTU

2024-03Y-098 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 04.04.2024 ;i':ce?;:bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

2024-PCH-097 Yro XatmynnunHa WU. H. 01.04.2024 Hexenoe pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTH

nometleHune

2024-03Y-100 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 04.04.2024 ;i':ce:g’:bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

2024-PCT-98 4MO XaTMynnuHa W. H. 08.04.2024 TpaHCropT | pbIHOYHasA Ouenka psukumoro
MMyLecTBa

2024-PCT-99 Yo XaTtmynnnHa U. H. 08.04.2024 TpaHcnopT pblHOYHas Ouerka ABKMMOTO
nMmyLecTBa

2024-PCT-100 | 4MO XaTmynnuHa W. H. 08.04.2024 TpaHCropT | pbIHOYHasA Ouenka asukuMoro
MMyLecTBa

2024-PCT-104 4YMNo XaTtmynnunHa U. H. 09.04.2024 TpaHcnopT pblHOYHas Ouerka ABKMMOTO
nMmyLecTBa

2024-03Y-105 4o XatmynnumHa W. H. 06.04.2024 ;i:ce?;;bm pblHOYHas OueHKa HeBMXXUMOCTH

2024-03Y-109 4Yro XatmynnunHa WU. H. 16.04.2024 ;i:f:(;’;bm pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN

2024-03Y-109 4o XatmynnuHa U. H. 19.04.2024 ;i'\:ce::';;bm pblHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH

52(2)4'PC)KH' 4Yro XatmynnunHa WU. H. 17.04.2024 XKUnon nom pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK

i(ﬁ4-PC>KH- YMNo XatmynnnHa U. H. 18.04.2024 XKUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

§2§4'PC)KH' 4Yro XatmynnunHa WU. H. 19.04.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH

2024-03Y-113 YMNo XaTtmynnnHa U. H. 19.04.2024 ;igfﬂ;’:bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

2024-03Y-114 4Yro XatmynnunHa WU. H. 19.04.2024 ;i:‘ff;;bm pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTU

2024-03Y-113 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 19.04.2024 ;i':ce:;’;bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

2024-POXKH- 4MNo XatmynnnHa U. H. 24.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH

114



2024-PCXKH-
115

2024-03Y-114

2024-03Y-115

2024-PCXKH-
116

2024-PCXKH-
117

2024-PCT-117

2024-PCXKH-
118

2024-PCXKH-
119

2024-PCT-119

2024-PCT-120

2024-PCT-121

2024-PCXKH-
122

2024-PCXKH-
123

2024-03Y-124

2024-PCXKH-
128

2024-03Y-129

2024-PCH-130

2024-03Y-130

2024-03y-131

2024-03Y-132

2024-PCT-133

2024-PCT-132

2024-PCXKH-
137

2024-03Y-138

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

29.04.2024

29.04.2024

26.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

28.04.2024

26.04.2024

20.05.2024

26.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

21.05.2024

21.05.2024

27.04.2024

30.04.2024

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUNon nom

XKWUNon oom

TpaHcnopT

XKUNon oom

XKU0OM oM

TpaHcnopT

TpaHCNopT

TpaHcnopT

XKUI0ON oM

XKUnon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

XKUnon nom

3eMebHbIN
y4acToK

HeXxenoe
nomMeuleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

XKWUJI0N oM

3eMesbHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



2024-PCH-139

2024-PCXKH-
140

2024-PCXKH-
141

2024-03Y-142

2024-PCT-143

2024-03Y-144

2024-PCH-145

2024-03Y-146

2024-PCH-147

2024-PCXKH-
148

2024-PCH-149

2024-PCXKH-
150

2024-PCXKH-
151

2024-03Y-152

2024-PCXKH-
153

2024-PCH-153

2024-PCH-154

2024-03Y-154

2024-PCH-155

2024-PCH-156

2024-PCH-157

2024-PCT-162

2024-PCXKH-
161

2024-PCXKH-
162

2024-PCT-164

2024-PCXKH-
164

2024-PCXKH-
165

2024-PCXKH-
166

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Mno XaTmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnnHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnunHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4YMNo XatmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

06.06.2024

03.06.2024

05.06.2024

10.06.2024

27.05.2024

28.05.2024

03.06.2024

HeXxenoe
nomMeuleHne

XKNUJI0N oM

XKUnon gom

3eMesbHbIN
y4yacToK

aBToMOb6Ub

3eMesbHbIN
y4yacToK

nomMeuleHne

3eMebHbIN
y4acToK

COOpYXXEHUs

XKUnon oom

nomMeuleHne

XKUJI0N oM

30aHune

3eMeNbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

30aHune

XKUnon oom

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKUnon nom

XKUnon nom

TpaHcnopT

XKUnon gom

XKUnon oom

TpaHcnopT

XKUJI0N oM

XKUNon oom

XKUJI0N oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



2024-03Y-166

2024-03Y-167

2024-PCXKH-
168

2024-PCT-168

2024-03Y-169

2024-03Y-169

2024-03Y-170

2024-PCXKH-
170

2024-PCXKH-
171

2024-03Y-172

2024-03Y-173

2024-PCXKH-
174

2024-03Y-175

2024-PCXKH-
176

2024-03Y-177

2024-PCXKH-
178

2024-PCXKH-
179

2024-03Y-180

2024-03Y-181

2024-03Y-182

2024-PCT-184

2024-03Y-185

2024-PCH-186

2024-PCH-186

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4Mno XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Mno XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa WU.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

08.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

22.06.2024

05.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

22.06.2024

25.06.2024

20.06.2024

25.06.2024

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

>XKUJIOM OOM

TpaHcnopT

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWUJI0M oM

XKUNon oom

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKUJION oM

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKUJI0N AoM

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopT

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxenoe
nomMewleHne

HeXxenoe
nomMeuleHne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



2024-PCXH-
187

2024-PCT-186

2024-03Y-191

2024-PCT-192

2024-PCT-193

2024-PCXKH-
194

2024-PCH-195

2024-03Y-196

2024-PCXKH-
197

2024-PCH-198

2024-PCXKH-
199

2024-PCXKH-
200

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Mno XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

26.06.2024

25.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

XKUnon oom

TpaHcnopT

3eMesibHbIN
y4yacTok

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

KBapTupa

30aHune

3eMebHbIN
y4acToK

KOMHaTa

nomMeuleHne

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Хатмуллина Ильмира Назибовна

