

**Хатмуллина Ильмира Назибовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хатмуллина Ильмира Назибовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005379			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.02.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2024-РСЖН-095	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-096	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-097	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-098	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСН-097	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.04.2024	нежелое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-100	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-98	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСТ-99	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСТ-100	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСТ-104	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-ОЗУ-105	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-109	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-109	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-110	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-111	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-112	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-113	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-114	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-113	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-114	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2024-РСЖН-115	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-114	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-115	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-116	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-117	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-117	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСЖН-118	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-119	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-119	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСТ-120	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСТ-121	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСЖН-122	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-123	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-124	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-128	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-129	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСН-130	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.05.2024	нежелое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-130	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-131	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-132	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-133	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСТ-132	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСЖН-137	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-138	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2024-PCH-139	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.05.2024	нежелое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-140	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-141	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-142	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCT-143	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-ОЗУ-144	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-145	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-146	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-147	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.05.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-148	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-149	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-150	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-151	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.05.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-152	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-153	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-153	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.05.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-154	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-154	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-155	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-156	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-157	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCT-162	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСЖН-161	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-162	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCT-164	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-164	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-165	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-166	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

2024-ОЗУ-166	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-167	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-168	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-168	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-ОЗУ-169	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-169	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-170	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-170	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-171	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-172	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-173	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-174	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-175	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-176	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-177	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-178	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-179	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-180	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-181	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-182	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-184	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-ОЗУ-185	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСН-186	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.06.2024	нежелое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСН-186	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.06.2024	нежелое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

2024-РСЖН-187	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-186	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-ОЗУ-191	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-192	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСТ-193	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСЖН-194	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСН-195	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.06.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-196	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-197	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.06.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСН-198	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-199	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-200	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости